Scripsiy post tradita complevi et dedi.

in tuendi-istol Melide e Maroggia sono uel canum yicino
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Ann. gea S januarii.

..

Piploma alienis l imperatoris. quo privilegia jam

a Ludovico imperatore concessa monasterio tici

nensi s. Mariae fheodotae con/immur

Mnnnonn Antiq. 1lal.. 1om. in. pag. 1L

Sz autographo in nibh Ambrosianm

Poaao.

in nomine sanctae et individuae frinitatis otto

divina protegente clementia imperator augustus Si

circa servos et ancillas hei in venerabilibus locis

famulantes tuicionis nostrae magnificentiamj nostros

predecessores imrnitantes. clementiam impendimusa

et apud heum veniam promereru et regni nostri

statum divina ope fulciri non ambigimus. igitur

omnium fidelium sanctae hei ecclesiaej nostrorumque

presencium scilicet ac futurorum noverit industriaj

qualiter Adeldag venerabilis archiepiscopus et Lan

doardus episcopus nostri dilectissimi consiliarii ob

uitibus nostrae magestatis obtulerunt preceptum dive

memorie lilodovici imperatoris nostra pietate col

latum in liegingardam abbatissam monasteriij quod

dicitur rfheodotaej sito infra urbem ticinensenu sup

pliciter postulantes1 ut iterum in jam dictam Ptegin

gardamj que nunc est in eodem coenobio abbatissa j

similiter nostrum emitteremus praeceptum quorum

precibus nostrae celsitudinis animum inclinantesj hoc

immanitatis nostrae praeceptum conscribi jussimusj

per quod omnino praecipientes jubemusz ut eadem

abbatissam degens sub regula sancti benedicti id

monasterium cum omnibus adjacentiis jure et lega

liter pertinentibusp mobilibus atque immobilibusj rebus

adquisitis et adquirendis usque in finem vite sue

teneat atque possideat lnsuper etiam confirmamus

omnes resp quascumque idem monasterium longo tem

pore dinoscitur possedisse a gregorio ipsius mona

sterii fundatorej idest inter ceteras res campus za

vanij quem ipse quondam tanti monasterii fimdator

comparavit a rPatone et Laurencioj cum aecclesia in

honore sanctae Mariae quae dicitur corbellariap et

aliam aecclesiam in honore sancti vincentii in loco

que dicitur venerosassij cunctisque aliis rebus in omni

bus locis atque vocabulis eidem sancto coenobio a

tanto fundationis institutore concessis de jure pa

rentum seu donacionej tradicionea comparacione.

commutacionej libellorum cartarumque conscriptione

aldillliSitiL ac deinceps juste et legaliter adquirere

potuerita tranquillo jure per hoc nostrae auctoritatis

Pmceptum possideatg et ut liceat idem coenobium